
Marche de Noel Marche de Noel ‘‘ ¨̈
Animations & Chalets  du 29 Nov.Animations & Chalets  du 29 Nov.

1

10
2
3
4
5
6
7

8
9

11
12
13
14

Pere Noel / Photo gratuite‘
Chalet du zoo

Paniers Gourmands
Thes et Tisanes
Coutelier
Couture bebe
Vins
Illustrations, bijoux et Cie

Couture 

Plantes aromatiques & med. 
Gravure sur verre
Illustrations, bijoux

Vetements & accessoires
Illustrations et Magnets

Avec  la participation de :
MFR la Pommeraye / La Route des comptoirs / Malquion David / Tiffany couture / Vignoble Cogné / Faunalis /
Maleïo Couture / Par les temps qui poussent / Studio 22 / MS Oniris / Zoo de la Boissière du Doré / du Pere Noel / 
CCC Projet Primates / Janick Le Goff Illustrations / Animation : ROMGER CARTON

Animations 15h30 et 17h : Concert Orgue de barbarie 
Pere Noel - photo gratuite -  de 15h a 18h
Presentation - Nourrissages des animaux 14h30 a 15h50
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Marche de Noel Marche de Noel ‘‘ ¨̈
Animations & Chalets  du 30 Nov.Animations & Chalets  du 30 Nov.
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Pere Noel / Photo gratuite‘
Chalet du zoo

Paniers Gourmands
Thes et Tisanes
Savons, soins et lessives
Bougies et Fondants
Vins
Illustrations, bijoux et Cie

Couture 

Paniers gourmandes
Gravure sur verre
Illustrations, bijoux

Confiseries
Illustrations et Magnets

Avec  la participation de :
MFR la Pommeraye / La Route des comptoirs / C Comme Coquelicot / Atelier Doca / Vignoble Cogne / Faunalis /
Maleïo Couture /Petites Gourmandises / Studio 22 / MS Oniris / Zoo de la Boissiere du Dore / du Pere Noel / 
Anelyse Menard / Janick Le Goff Illustrations / Animation : Double effet

Animations 15h30 et 17h : Les lutins de Noel 
Pere Noel - photo gratuite -  de 15h a 18h
Presentation - Nourrissages des animaux 14h30 a 15h50
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Marche de Noel Marche de Noel ‘‘ ¨̈
Animations & Chalets  du 6 Dec.Animations & Chalets  du 6 Dec.
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Pere Noel / Photo gratuite‘
Chalet du zoo

Diffuseur de parfum
Nature illustree
Decoration et bijoux
Couture bebe
Vins
Illustrations, bijoux et Cie

Bijoux et savons

Decoration
Gravure sur verre
Coutelier

Vetements & accessoires
Illustrations et Magnets

Avec  la participation de :
Creat’sens / Cha Darwings / Decorina / Tiffany couture / Vignoble Cogne / Faunalis / Angelina / CalXics / 
Studio 22 / Malquion David / Zoo de la Boissiere du Dore / du Pere Noel / CCC Projet Primates / Janick Le Goff
Illustrations / Animation : Eric le Goue

Animations 15h30 et 17h : Magicien
Pere Noel - photo gratuite -  de 15h a 18h
Presentation - Nourrissages des animaux 14h30 a 15h50

‘

‘ ‘

‘



Marche de Noel Marche de Noel ‘‘ ¨̈
Animations & Chalets  du 7 Dec.Animations & Chalets  du 7 Dec.
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Pere Noel / Photo gratuite‘
Chalet du zoo

Bougies decoratives
Savons, soins et lessives
Paniers gourmands
Jeux de societe
Vins
Illustrations, bijoux et Cie

Bijoux en crins de cheval

Nature illustree
Gravure sur verre
Coutelier

Vetements & accessoires
Illustrations et Magnets

Animations 15h30 et 17h : Magicien
Pere Noel - photo gratuite -  de 15h a 18h
Presentation - Nourrissages des animaux 14h30 a 15h50
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15 Fromages
Avec  la participation de :
Mina Upcycling / C Comme Coquelicot / Petites gourmandies / Chifoumi / Vignoble Cogne / Faunalis / 
les Joyeux d’Epona / Cha Darwings / Sutido 22 / Malqnuin David / Zoo de la Boissiere du Dore / du Pere Noel 
CCC Projets primates / Janick Le Goff Illustration / le manege a fromages / Animation : Eric Le Goue



Marche de Noel Marche de Noel ‘‘ ¨̈
Animations & Chalets  du 13 Dec.Animations & Chalets  du 13 Dec.
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Pere Noel / Photo gratuite‘
Chalet du zoo

Papeterie natualiste
Bougies & Bijoux
Confitures
Plantes medicinales
Vins
Illustrations, bijoux et Cie

Miel

Coloriages
Gravure sur verre
Ustensils, deco et bijoux en bois 

Loisirs creatifs
Livres jeunesse

Animations 15h30 et 17h : Orgue de Barbarie
Pere Noel - photo gratuite -  de 15h a 18h
Presentation - Nourrissages des animaux 14h30 a 15h50
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Avec  la participation de :
Longue Vue Gulf Stream / Leslycréation / Confid’ange / Komorebo / Vignoble Congne / Faunalis / Les Chemins
d’Ambre et Thais / CLair Fonce / Studio 22 / Les Guingoiseries /  Zoo de la Boissiere du Dore / du Pere Noel /
Graines d’artistes / La cabane bleue / Animation : Romger Carton



Marche de Noel Marche de Noel ‘‘ ¨̈
Animations & Chalets  du 14 Dec.Animations & Chalets  du 14 Dec.
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Pere Noel / Photo gratuite‘
Chalet du zoo

Papeterie natualiste
Bougies & Bijoux
Confitures
Plantes medicinales
Vins
Illustrations, bijoux et Cie

Miel

Coloriages
Gravure sur verre
Ustensils, deco et bijoux en bois 

Couture
Paniers gourmands

Animations 15h30 et 17h : Orgue de Barbarie
Pere Noel - photo gratuite -  de 15h a 18h
Presentation - Nourrissages des animaux 14h30 a 15h50
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Avec  la participation de :
Longue Vue Gulf Stream / Leslycréation / Confid’ange / Komorebo / Vignoble Congne / Faunalis / Les Chemins
d’Ambre et Thais / CLair Fonce / Studio 22 / Les Guingoiseries /  Zoo de la Boissiere du Dore / du Pere Noel /
Atelier Point de folie / Petites gourmandises / GAEC Pradenn Mae / Animation : Romger Carton

15 Fromages



Marche de Noel Marche de Noel ‘‘ ¨̈
Animations & Chalets  du 20 Dec.Animations & Chalets  du 20 Dec.

1

10
2
3
4
5
6
7

8
9

11
12
13
14

Pere Noel / Photo gratuite‘
Chalet du zoo

Bijoux & accessoires
Couture
Bougies & Fondants
Decoration en resine
Vins
Decoration en bois

Decoration oiseaux

Bijoux
Gravure sur verre
Coutelier

Savons
Couture pour bebe

Animations 15h30 et 17h : Chanteuses “Sucre d’Orge”
Pere Noel - photo gratuite -  de 15h a 18h
Presentation - Nourrissages des animaux 14h30 a 15h50
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Avec  la participation de :
Simplicite au feminin / Atelier Point de Folie / Utopie Bougies / Doupiix / Vignoble Cogne / Kraken Krea / 
La Boutique du reveur / Les Jolies Creas de Camille / Studio 22 / Malquion David /  Zoo de la Boissiere du Dore /
du Pere Noel / La Kvonnnerie / Maleio Couture / Animation : Chanteuses Sucre d’Orge



Marche de Noel Marche de Noel ‘‘ ¨̈
Animations & Chalets  du 21 Dec.Animations & Chalets  du 21 Dec.
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Pere Noel / Photo gratuite‘
Chalet du zoo

Bijoux & accessoires
Couture
Bougies & Fondants
Decoration en resine
Vins
Decoration en bois

Decoration oiseaux

Bijoux
Gravure sur verre
Paniers gourmands

Jeux de societe
Couture pour bebe

Animations 15h30 et 17h : Noel en chansons 
Pere Noel - photo gratuite -  de 15h a 18h
Presentation - Nourrissages des animaux 14h30 a 15h50
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Avec  la participation de :
Simplicite au feminin / Atelier Point de Folie / Utopie Bougies / Doupiix / Vignoble Cogne / Kraken Krea / 
La Boutique du reveur / Les Jolies Creas de Camille / Studio 22 / Petites gourmandises / Zoo de la Boissiere
 du Dore / du Pere Noel /Le De Niche / Maleio Couture / Gaec Pradenn Mae / Animation : Emma Chanteuse

15 Fromages


